

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2025/SRP – Processo N° 048/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Pregoeiro / Agente de Contratação Washington Carlos Ferreira dos Santos

Autoridade Competente: Gabriela de Almeida Furtado

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 426.785,75

Vencedores:

Fornecedor: ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR - ME - 23.142.989/0001-73

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 42.498,03
---	----------------------

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:11:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ADOÇANTE dietético líquido, embalagem plástica de 200ml, validade mínima de 6 meses	ADOCYL	95 Unidade(s)	R\$ 7,90	R\$ 750,50
Valor total Contratado:					R\$ 750,50

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

FLS. Nº 1042
Rubrica _____

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:12:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL com FERMENTO, embalagem de 1kg, validade minida de 70 dias.	FINNA	370 Kilograma(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.850,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.850,00

Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:12:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FEIJÃO CARIOCA, embalagem de 1KG, TIPO 01, prazo mínimo de validade 06 meses.	TIA DORA	930 Kilograma(s)	R\$ 5,70	R\$ 5.301,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.301,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:12:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LEITE CONDENSADO - 395g	PIRACANJUBA	400 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.000,00

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:46:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MILHO VERDE em conservas, embalagem em lata de 200g, validade minima de 06 meses.	QUERO	460 Unidade(s)	R\$ 3,80	R\$ 1.748,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.748,00

Lote: 46

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

FLS. Nº 1043
Rubrica _____

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:15:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SUCO NATURAL, concentrado 500ml	MARATA	1.700 Unidade(s)	R\$ 6,10	R\$ 10.370,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.370,00

Lote: 70

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:13:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	PIMENTÃO, espécie VERDE, características adicionais 1ª qualidade/sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes.	-	230 Kilograma(s)	R\$ 5,15	R\$ 1.184,50
Valor total Contratado:					R\$ 1.184,50

Lote: 71

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:13:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	POLPA DE FRUTAS - 500g sabores sortidos	-	1.030 Kilograma(s)	R\$ 12,67	R\$ 13.050,10
Valor total Contratado:					R\$ 13.050,10

Lote: 72

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:13:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	REPOLHO, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	-	336 Kilograma(s)	R\$ 5,83	R\$ 1.958,88
Valor total Contratado:					R\$ 1.958,88

Lote: 73

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

FLS. Nº 1044
Rubrica _____

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:15:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TOMATE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	-	735 Kilograma(s)	R\$ 5,83	R\$ 4.285,05
Valor total Contratado:					R\$ 4.285,05

Fornecedor: FLAVIO BORGES VAZ LTDA - 45.869.399/0001-80

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 77.525,40
---	----------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:03:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CARNE BOVINA, de 1ª qualidade, tipo coxão mole, apresentação congelada, embalagem de 1kg, validade mínima de 3 meses.	SO FILE\PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 DIAS	1.110 Kilograma(s)	R\$ 42,74	R\$ 47.441,40
Valor total Contratado:					R\$ 47.441,40

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:35:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MASSA DE ARROZ, tipo FLOCÃO, pré cozido, embalagem de 500ml.	Bell sabor/CEVAP C. Ind. Vale do P. LTDA\PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 DIAS	1.040 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 3.120,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.120,00

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

FLS. Nº 1045
Rubrica _____

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:45:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MASSA DE MILHO, tipo FLOCÃO, pré cozido, embalagem de 500ml.	Bell sabor/CEVAP C. Ind. Vale do P. LTDA\PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 DIAS	1.050 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 2.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.100,00

Lote: 51

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:34:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOLO, tipo DOCE.	-	1.036 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 12.432,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.432,00

Lote: 52

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:34:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOLO, tipo SALGADO - Tapioca	-	1.036 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 12.432,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.432,00

Fornecedor: G. B. T. OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA - 52.943.469/0001-68

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 306.762,32
--	----------------

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:03:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Carne de FRANGO, tipo INTEIRO, Congelado.	Aurora	2.840 Kilograma(s)	R\$ 13,44	R\$ 38.169,60
Valor total Contratado:					R\$ 38.169,60

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 1046
Rubrica

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:03:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA, congelado, filé com textura firme, odor característico agradável, coloração rósea com pequeno filamento vermelho em sua face dorsal. Embalagem plástica de 1kg.	Seara	320 Kilograma(s)	R\$ 24,30	R\$ 7.776,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.776,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:04:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LINGÜIÇA CALABRESA, tipo MISTA, empacotada a vácuo, embalagem de 3Kg. validade mínima de 03 meses	Aurora	660 Kilograma(s)	R\$ 20,57	R\$ 13.576,20
Valor total Contratado:					R\$ 13.576,20

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:26:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	OVOS extra brancos de galinha, cartela com 30 unidades	Di casa	780 Unidade(s)	R\$ 20,25	R\$ 15.795,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.795,00

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:27:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SALSICHA tipo VIENA, resfriada, embalagem de 1kg, validade mínima de 03 meses.	Friato	440 Kilograma(s)	R\$ 12,45	R\$ 5.478,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.478,00

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:27:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ACHOCOLATADO em PÓ, vitaminado, embalagem de 400g, validade minima de 06 meses.	italac	360 Pacote(s)	R\$ 8,05	R\$ 2.898,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.898,00

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:10:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AÇUCAR, embalagem 1kg.	Itaja	840 Kilograma(s)	R\$ 4,18	R\$ 3.511,20
Valor total Contratado:					R\$ 3.511,20

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:11:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ARROZ BRANCO, polido, tipo 1, LONGO FINO, embalagem de 1kg.	Select	2.800 Kilograma(s)	R\$ 4,76	R\$ 13.328,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.328,00

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:11:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AVEIA EM FLOCOS- cereal de aveia em flocos , enriquecido com vitaminas, caixa de 200 gr , contendo todas as informacoes nutricionais, data de validade e fabricacao ,marca QUAKER, data de validade minima 6 meses no ato da entrega.	Nestle	980 Unidade(s)	R\$ 4,65	R\$ 4.557,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.557,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:26:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AZEITE DE OLIVA EXTRA-VIRGEM, acidez máxima de 0,5%, embalagem de 500ml e validade de no mínimo 12 meses	Cocinero	65 Unidade(s)	R\$ 26,45	R\$ 1.719,25
Valor total Contratado:					R\$ 1.719,25

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:27:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AZEITONA VERDE em conserva COM CAROÇO, acondicionada em POTES DE VIDRO com 500g, validade mínima de 06 meses.	gallo	280 Unidade(s)	R\$ 14,92	R\$ 4.177,60
Valor total Contratado:					R\$ 4.177,60

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:27:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BISCOITO RECHEADO, pacote com 140g, SABORES DIVERSOS, validade mínima de 06 meses.	Vitarella	400 Unidade(s)	R\$ 2,44	R\$ 976,00
Valor total Contratado:					R\$ 976,00

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:27:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BISCOITOS, apresentação QUADRADA, sabor AGUA e SAL, classificação SALGADO, sem recheio, embalagem secundária (3 x 1), pacotes de 400g.	Vitarella	1.600 Pacote(s)	R\$ 4,90	R\$ 7.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.840,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:28:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BISCOITOS, apresentação REDONDO, sabor MAIZENA, classificação DOCE, sem recheio, embalagem secundária (3 x 1), pacotes de 400g.	Vitarella	1.500 Pacote(s)	R\$ 4,82	R\$ 7.230,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.230,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:46:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAFÉ EM PÓ, torrado e moído, embalagem de 250 G	Marata	1.920 Pacote(s)	R\$ 12,08	R\$ 23.193,60
Valor total Contratado:					R\$ 23.193,60

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:46:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CATCHUP, tipo TRADICONAL, embalagem TETRAPAK com 200g, validade mínima de 03 meses	Predilecta	212 Unidade(s)	R\$ 6,74	R\$ 1.428,88
Valor total Contratado:					R\$ 1.428,88

Lote: 20**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:46:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COCO RALADO pct com 100g	Mais coco	200 Pacote(s)	R\$ 4,84	R\$ 968,00
Valor total Contratado:					R\$ 968,00

Lote: 21**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 10:50:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONDIMENTO, tipo CORANTE VERMELHO, embalagem plástica de 100g.	Terra Vitta	280 Unidade(s)	R\$ 4,46	R\$ 1.248,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.248,80

Lote: 22**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:00:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CREME DE LEITE, embalagem TETRAPAK com 200g, prazo mínimo de validade 06 meses	Piracanjuba	370 Unidade(s)	R\$ 4,64	R\$ 1.716,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.716,80

Lote: 23**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:00:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ERVILHA VERDE em conservas, embalagem em lata de 200g, validade minima de 06 meses.	Quero	180 Unidade(s)	R\$ 4,20	R\$ 756,00
Valor total Contratado:					R\$ 756,00

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:00:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EXTRATO DE TOMATE, concentrado, embalagem em LATA de 350g, prazo mínimo de validade 06 meses.	Quero	500 Unidade(s)	R\$ 4,17	R\$ 2.085,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.085,00

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:00:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FARINHA DE MANDIOCA, tipo BRANCA, torrada, TIPO 1, grossa, embalagem de 1KG.	Kicaldo	550 Kilograma(s)	R\$ 5,52	R\$ 3.036,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.036,00

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:12:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL, embalagem de 200g.	Piracanjuba	1.800 Pacote(s)	R\$ 5,88	R\$ 10.584,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.584,00

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:12:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LEITE EM PÓ DESNATADO, embalagem de 200g. validade mínima de 6 meses	Piracanjuba	850 Pacote(s)	R\$ 8,15	R\$ 6.927,50
Valor total Contratado:					R\$ 6.927,50

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:35:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MACARRÃO FINO PARA SOPA, embalagem de 500g.	Santa Amalia	1.180 Pacote(s)	R\$ 4,68	R\$ 5.522,40
Valor total Contratado:					R\$ 5.522,40

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:35:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MACARRÃO, formato ESPAGUETE, Nº 08, embalagem 500g.	Santa Amalia	1.030 Pacote(s)	R\$ 5,00	R\$ 5.150,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.150,00

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:35:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MAIONESE, tipo TRADICONAL, embalagem TETRAPAK com 200g, validade mínima de 03 meses	Predilecta	260 Unidade(s)	R\$ 5,39	R\$ 1.401,40
Valor total Contratado:					R\$ 1.401,40

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:35:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MARGARINA vegetal cremosa com sal, LIVRE DE GORDURAS TRANS, embalagem de 500g, validade mínima de 6 meses	Primor	850 Unidade(s)	R\$ 6,34	R\$ 5.389,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.389,00

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:46:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASSA DE POVILHO (TAPIOCA), embalagem de 1kg	Marata	830 Kilograma(s)	R\$ 7,97	R\$ 6.615,10
Valor total Contratado:					R\$ 6.615,10

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:46:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MILHO BRANCO -PCT 500g Para mingau	Marata	650 Unidade(s)	R\$ 5,77	R\$ 3.750,50
Valor total Contratado:					R\$ 3.750,50

Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 11:46:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MILHO PIPOCA, amarelo, TIPO 1, embalagem de 500g.	Marata	410 Unidade(s)	R\$ 4,90	R\$ 2.009,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.009,00

Lote: 41

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:03:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MUCILON FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, ACUCAR, SAIS MINERAIS (FOSFATO DE SODIO DIBASICO, CARBONATO DE CALCIO, FUMARATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO), VITAMINAS (VITAMINAC, NIACINA, VITAMINA E, ACIDO PANTOTENICOS, VITAMINA A, VITAMINA B, VITAMINA B6, ACIDO FOLICO, VITAMINA D) E AROMATIZANTE VANILINA. CONTEM GLUTEM. CONTEM TRACOS DE LEITE. EMBALAGEMALAGEM DE 400GR OU 500GR.	Nestle	310 Pacote(s)	R\$ 12,15	R\$ 3.766,50
Valor total Contratado:					R\$ 3.766,50

Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:03:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MULTICEREAIS, suplemento alimentar, sachê c/200g até 400g, marca igual ou similar a Neston.	Nestle	340 Pacote(s)	R\$ 8,28	R\$ 2.815,20
Valor total Contratado:					R\$ 2.815,20

Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:03:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ÓLEO DE SOJA de 900ml	Soya	720 Unidade(s)	R\$ 6,34	R\$ 4.564,80
Valor total Contratado:					R\$ 4.564,80

Lote: 44

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:04:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SAL REFINADO 1kg	Zizo	315 Pacote(s)	R\$ 1,71	R\$ 538,65
Valor total Contratado:					R\$ 538,65

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:04:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Sardinha em lata de 125 gramas , com óleo de qualidade igual ou similar a marca Gomes da Costa.	88	2.500 Unidade(s)	R\$ 4,49	R\$ 11.225,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.225,00

Lote: 47

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:15:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TEMPERO LIQUIDO COMPLETO, TRADICIONAL.	Terra Vitta	1.620 Unidade(s)	R\$ 5,31	R\$ 8.602,20
Valor total Contratado:					R\$ 8.602,20

Lote: 48

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:15:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TEMPERO SECO COMPLETO. CONTENDO 1KG.	Terra Vitta	110 Kilograma(s)	R\$ 11,15	R\$ 1.226,50
Valor total Contratado:					R\$ 1.226,50

Lote: 49

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:15:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MOLHO DE TOMATE SACHÊ 340 G	Quero	420 Unidade(s)	R\$ 3,31	R\$ 1.390,20
Valor total Contratado:					R\$ 1.390,20

Lote: 50

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 1056
Rubrica

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:15:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	VINAGRE: PRODUZIDO DA FERMENTAÇÃO DO VINHO BRANCO OU TINTO. PRODUTO TRANSLÚCIDO E DE COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: FRASCOS PLÁSTICOS DEVIDAMENTE ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 750ML.	Uni Sabor	425 Unidade(s)	R\$ 4,60	R\$ 1.955,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.955,00

Lote: 53

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:34:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PÃO FRANCES de 50g.	-	8.600 Unidade(s)	R\$ 0,99	R\$ 8.514,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.514,00

Lote: 54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:34:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pao para cachorro quente, peso medio por unidade 50g. Pacote c/ 10 unidades, em embalagem plastica individual. Na embalagem deverao constar dados de identificacao do produto, data de fabricacao e de validade e numero do lote. Isento de fungos, vestigios de insetos, livre de umidade e coloracao especifica.	-	1.300 Pacote(s)	R\$ 9,33	R\$ 12.129,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.129,00

Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 1057
Rubrica _____

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:34:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ABÓBORA Fruta in natura, espécie VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.	-	130 Kilograma(s)	R\$ 3,70	R\$ 481,00
Valor total Contratado:					R\$ 481,00

Lote: 56

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:47:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALFACE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	-	180 Maço(s)	R\$ 2,90	R\$ 522,00
Valor total Contratado:					R\$ 522,00

Lote: 57

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:48:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALHO, aspecto físico em cabeça, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes.	-	120 Kilograma(s)	R\$ 17,82	R\$ 2.138,40
Valor total Contratado:					R\$ 2.138,40

Lote: 58

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

FLS. Nº 1058
Rubrica

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:48:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BANANA, Fruta in natura, espécie PRATA. Características: ser frescos, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau de maturação que lhes permita suportar a manipulação e transporte.	-	930 Kilograma(s)	R\$ 4,81	R\$ 4.473,30
Valor total Contratado:					R\$ 4.473,30

Lote: 59

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:48:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BATATA DOCE Fruta in natura, espécie VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.	-	380 Kilograma(s)	R\$ 4,84	R\$ 1.839,20
Valor total Contratado:					R\$ 1.839,20

Lote: 60

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:48:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BATATA INGLESIA	-	380 Kilograma(s)	R\$ 5,11	R\$ 1.941,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.941,80

Lote: 61

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 1059
Rubrica

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 14:48:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BETERRABA, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	-	336 Kilograma(s)	R\$ 5,71	R\$ 1.918,56
Valor total Contratado:					R\$ 1.918,56

Lote: 62

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:00:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CEBOLA, tipo BRANCA, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	-	740 Kilograma(s)	R\$ 5,91	R\$ 4.373,40
Valor total Contratado:					R\$ 4.373,40

Lote: 63

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:00:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CENOURA, Legume in natura, de primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes	-	390 Kilograma(s)	R\$ 6,05	R\$ 2.359,50
Valor total Contratado:					R\$ 2.359,50

Lote: 64

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

FLS. Nº 1060
Rubrica

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:00:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CHEIRO VERDE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	-	1.330 Maço(s)	R\$ 2,17	R\$ 2.886,10
Valor total Contratado:					R\$ 2.886,10

Lote: 65

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:00:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CHUCHU, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	-	246 Kilograma(s)	R\$ 4,73	R\$ 1.163,58
Valor total Contratado:					R\$ 1.163,58

Lote: 66

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:00:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LARANJA, Fruta in natura, espécie PÊRA, com grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação e transporte.	-	740 Kilograma(s)	R\$ 5,13	R\$ 3.796,20
Valor total Contratado:					R\$ 3.796,20

Lote: 67

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 1061
Rubrica

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:12:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MAÇÃ, Fruta in natura, espécie VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.	-	690 Kilograma(s)	R\$ 6,93	R\$ 4.781,70
Valor total Contratado:					R\$ 4.781,70

Lote: 68

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:12:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MAMÃO, papaia; de primeira, in natura, apresentando grau de 80% de maturação, adequado a manipulação, transporte e consumo; isento de sujidades, parasitas e larvas, peso de aproximadamente 350g.	-	620 Kilograma(s)	R\$ 5,70	R\$ 3.534,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.534,00

Lote: 69

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 2 de Abril de 2025 as 15:12:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MELANCIA, Fruta in natura, espécie REDONDA, aplicação alimentar. Características: grauda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes.	-	1.470 Kilograma(s)	R\$ 3,41	R\$ 5.012,70
Valor total Contratado:					R\$ 5.012,70

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

FLS. Nº 1062
Rubrica

Início da Etapa de lances em 1 de Abril de 2025 as 14:03:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CARNE BOVINA MOÍDA, embalagem industrial de 1kg, validade mínima de 03 meses	-	1.080 Kilograma(s)	-	-
Valor total Contratado:					-